АДМИНИСТРАЦИЯ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________________________

от «07» июля 2022 года   №70

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г.  №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом расположенного на территории Кропачевского городского поселения», руководствуясь Уставом Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области, решением Совета депутатов Кропачевского городского поселения №34 от 28.09.2006г. «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым, жилого помещения непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, расположенного на территории Кропачевского городского поселения,

в следующем составе:
Председатель комиссии:

Зайнетдинов У.Р. – глава Кропачевского городского поселения.
Заместитель председателя комиссии:
Самарина А.В. – заместитель главы Кропачевского городского поселения.
Члены комиссии:
Суроваткина Н.В. – ведущий специалист администрации Кропачевского городского поселения.

Казаков И.В. – директор ООО «КЖКС»;

           Марченко Е.В - главный специалист эксперт территориального отдела управления Роспотребнадзора по Челябинской области в Саткинском, Ашинском и Катав-Ивановском районе;

Стадник И.И. – начальник Ашинского территориального отдела Главного управления «Государственная жилищная инспекция Челябинской области»;
Лосева Т.М. – директор Ашинского филиала ОГУП «Областной центр технической инвентаризации» (по согласованию);

Короткова Н.С. –начальник отдела по строительству и архитектуре Ашинского муниципального района.
2. Постановление от 06.04.2022 №43 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом расположенного на территории Кропачевского городского поселения» - считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования на официальном сайте Кропачевского городского поселения (www.kropachovo.ru, регистрация в качестве сетевого издания : ЭЛ № ФС77-73787 от 28.09.2018).
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропачевского городского поселения

                          У.Р. Зайнетдинов
Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом расположенного на территории Кропачевского городского поселения